



Årsredovisning

för

Yellow Tone AB

556958-3163

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Tarrodi, Styrelseledamot
2024-02-11

Styrelsen för Yellow Tone AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Filmproduktion för TV, webb och liknande medier. Musik och ljudproduktion för filmmediet samt fristående musikproduktion för utgivning på CD samt som digital distribution.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

- Matteuspassionen 100år i Engelbrektskyrkan filmad för SVT
- Nytt samarbete med O/Modernt foundation att filma musikframträdanden
- Musikhistorien dokumentärserie färdig och levererad till Konserthuset Play under nytt namn "Människan och Musiken"
- Nytt kontor på Tavastgatan 41. Uppstart av posthuset Tone Post under Yellow Tone AB
- Nytt samarbete med Kungliga Operan. Promotionfilm för utvalda uppsättningar

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 181	2 174	2 487	2 935
Resultat efter finansiella poster	-183	-145	2	26
Soliditet (%)	14,8	11,3	10,1	4,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	145 464	-145 464	50 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-145 464	145 464	0
Erhållna aktieägartillskott		182 516		182 516
Årets resultat			-182 516	-182 516
Belopp vid årets utgång	50 000	182 516	-182 516	50 000

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 317.778 (135.262).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	182 516
årets förlust	-182 516
	0

Någon vinst eller förlust finns ej att disponera.
i ny räkning överföres

0

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 181 168	2 174 077
Övriga rörelseintäkter		27 697	-98 520
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 208 865	2 075 557
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-900 245	-1 099 595
Övriga externa kostnader		-641 174	-511 219
Personalkostnader	2	-742 679	-505 810
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-101 314	-95 376
Summa rörelsekostnader		-2 385 412	-2 212 000
Rörelseresultat		-176 547	-136 443
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		235	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 204	-9 041
Summa finansiella poster		-5 969	-9 021
Resultat efter finansiella poster		-182 516	-145 464
Resultat före skatt		-182 516	-145 464
Årets resultat		-182 516	-145 464

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	78 312	153 311
Summa immateriella anläggningstillgångar		78 312	153 311
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	104 276	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	39 262	0
Summa materiella anläggningstillgångar		143 538	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	2 188	55 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 188	55 000
Summa anläggningstillgångar		224 038	208 311
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		43 518	90 513
Aktuell skattefordran		22 616	22 616
Övriga fordringar		3 910	86 216
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 688	33 750
Summa kortfristiga fordringar		114 732	233 095
Summa omsättningstillgångar		114 732	233 095
SUMMA TILLGÅNGAR		338 770	441 406

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		182 516	145 464
Årets resultat		-182 516	-145 464
Summa fritt eget kapital		0	0
Summa eget kapital		50 000	50 000
Långfristiga skulder			
	7		
Checkräkningskredit	8	51 814	4 664
Övriga skulder		14 411	46 562
Summa långfristiga skulder		66 225	51 227
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 140	75 597
Skatteskulder		150 400	225 410
Övriga skulder		41 004	24 172
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		222 544	340 179
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		338 770	441 406

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:	År
Inventarier, verktyg och installationer	5
Koncessioner, patent, licenser, varumärken mm	5
Datorer och teknikutrustning	3

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	656 971	494 105
Inköp	0	162 866
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	656 971	656 971
Ingående avskrivningar	-503 660	-431 413
Årets avskrivningar	-75 000	-72 247
Utgående ackumulerade avskrivningar	-578 660	-503 660
Utgående redovisat värde	78 311	153 311

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	527 645	527 645
Inköp	128 524	0
Försäljningar/utrangeringar	-21 714	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	634 455	527 645
Ingående avskrivningar	-527 645	-504 516
Försäljningar/utrangeringar	21 714	0
Årets avskrivningar	-24 248	-23 129
Utgående ackumulerade avskrivningar	-530 179	-527 645
Utgående redovisat värde	104 276	0

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	41 328	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	41 328	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-2 066	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 066	0
Utgående redovisat värde	39 262	0

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 000	0
Inköp	125 682	40 000
Försäljningar	-178 494	0
Omklassificeringar		15 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 188	55 000
Utgående redovisat värde	2 188	55 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	14 411	46 563
	14 411	46 563

Not 8 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	51 814	4 664

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-02-08

David Tarrodi
David Tarrodi